



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

GeoCAD A/S

Vestergade 8, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 16 83 80 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Jens-Erik Schjødt Svensson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GeoCAD A/S Vestergade 8 8000 Aarhus C
	Telefon: 86 13 29 22 Hjemmeside: www.geocad.dk E-mail: 8000@aalsp.dk
	CVR-nr.: 16 83 80 71 Stiftet: 5. marts 1993 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Anders Kvist Simonsen, formand Peter Hastrup Jensen Jens Juhl Jens-Erik Schjødt Svensson
Direktion	Peter Hastrup Jensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og markedsføring af edb-programmer mv. til brug for landinspektøraktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 350 t.kr. mod 634 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 284 t.kr. mod 486 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	350.147	633.560
Andre finansielle indtægter	14.257	750
Øvrige finansielle omkostninger	-105	-11.352
Resultat før skat	364.299	622.958
Skat af årets resultat	-80.146	-137.082
Årets resultat	284.153	485.876
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	284.153	185.876
Disponeret i alt	284.153	485.876

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.750	6.875
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.918
Andre tilgodehavender	0	13
Tilgodehavender i alt	<u>3.750</u>	<u>12.806</u>
Likvide beholdninger	<u>1.798.239</u>	<u>1.851.300</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.801.989</u>	<u>1.864.106</u>
Aktiver i alt	<u>1.801.989</u>	<u>1.864.106</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.265.710	981.557
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.765.710</u>	<u>1.781.557</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	58.270
Selskabsskat	7.146	0
Anden gæld	13.633	24.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.279</u>	<u>82.549</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.279</u>	<u>82.549</u>
Passiver i alt	<u>1.801.989</u>	<u>1.864.106</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	795.681	300.000	1.595.681
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	185.876	300.000	485.876
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	981.557	300.000	1.781.557
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	284.153	0	284.153
	500.000	1.265.710	0	1.765.710

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.